
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 1/2013 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na I rok stacjonarnych studiów 

doktoranckich w roku akademickim 2013-2014 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii” 

 

Na podstawie § 170a ust. 3 i 4 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, na I rok stacjonarnych studiów 

doktoranckich w roku akademickim 2013-2014 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii w składzie: 

1) prof. nzw. dr hab. Ewa Kasprzycka – przewodnicząca Komisji, kierownik stacjonarnych 

studiów doktoranckich; 

2) prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski – członek; 

3) prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski – członek; 

4) dr inż. Piotr Wiliński – sekretarz; 

5) dr inż. Wojciech Korzybski – sekretarz; 

6) mgr inż. Łukasz Wójcicki – przewodniczący Wydziałowej Rady Doktorantów. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy podejmowanie decyzji w sprawie przyjęć na stacjonarne studia 

doktoranckie na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii na rok akademicki 2013-

2014. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

 


